<l

PECIATKY-VIZITKY, s.r.o.

Dodavatef:

PECIATKY-VIZITKY, s.r.o0.

Masiarska 29

040 01 Kosice 1 Prevéadzkérefi

ICO: 31735347 Safarikova 21
DIC: 2020483443 048 01 Rozrava 1
i€ DPH: SK2020483443

Telefon: 058/734 7211

E-mail: roznava@peciatky.sk

A6/20//

FAKTURA

€.16200139

| Variabilny symbol:
| Konstantny symbol:

Objednavka &.: zo dna:

16200139
0308

Odberater: {ofo}
DIC:
IC DPH:

sv. Cyrila a Metoda 96

Miestne kultirne stredisko Terchovéa

013 08 TerchS¥BECNY URAD TERCHOVA |

00364 886
2020447935

Banka: Postova banka, a.s.

SWIFT: POBNSKBA

IBAN: SK6365000000000020045628

Cislo aétu: 20045628 Kéd banky:

6500

ool =2 -05- 2016

b 779C e

Déatum vyhotovenia: ( 21.04.2016 | | Kone&ny prijemca:

Datum splatnosti: | 05.05.2016

Datum dodania tovaru/sluzby; prijatie platby: ~ 21.04.2016 |

Forma ahrady:

prikazom

Oznacenie dodavky MnoZstvo

J.cena

Zlava Cena %DPH DPH

EUR Celkom

Fakturujeme Vam tovar podla Vasej objednavky:

colop 3900*.colop 3900 /55x106 mm/ 1 ks
bez vankusa

vank colop E/3900 &ierny:vank E/3900 1ks
Cierny

guma 3900:93900, 5,5x10,6 cm 1 ks
t4910*P4:4910* trodat P4 bez vankiisa 2 ks
mix farieb

vankus 4910 &ierny:v 4910 vanku$ 2 ks
gierny, vankus 4910 ¢ierny

guma 4910:g4910 guma, 2,6x09 cm, 2 ks
guma 4910, 2,6x09 cm, 2,34 cm2

21,34
10,20

37,61
7.27

2,93

2,02

15,00% 1512 20% 3,02
15,00% 722 20% 1,45

15,00% 2664  20% 5,33
15,00% 1030  20% 2,06

15,00% 415  20% 0,83

15,00% 286  20% 0,57

=

18,14
8,67

31,97
12,36

4,98

343

Sucet poloZiek
SPOLU NA UHRADU

66,29 13,26

79,55
79,55

Vystavil:
e Ing. Kamenskd Marta

Obchodny register Okresného stidu Kosice |, Viozka &islo: 8577/V, Oddiel: Sro.

Dovolujeme si Vas upozornit, Ze v pripade nedodrzania terminu splatnosti uvedeného na fakture, VAm mézeme Gétovat arok z omedkania v dohodnutej, resp.

zakonnej vy$ke a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnuta).

Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Ekonomicky a informaény systém POHODA

Zaklad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolus DPH v EUR
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
66,29 20% 13,26 / 79,55
Petiatka :




